اما اغلب رســانه ها در هند
این وعده نخست وزیر را با کلمات بزرگ و عظیم

سمرا دینچر درگذشتتوصیف کرده اند. )بی.بی.سی.(

سمرا دینچر، بازیگر ترکی که در ایران با نقش مادر کوزی گونی، در سریالی
به همین نام شناخته می شود، روز دوشنبه درگذشت. او متولد سال 1965

)1344 شمسی( در آنکارا بود و کار خود را در 19سالگی آغاز کرده بود.
دینچر در بیش از 42 فیلم و سریال تلویزیونی ظاهر شد و هفت فیلمنامه هم
نوشت. او روز دوشنبه یکم نوامبر پس از تحمل دو سال بیماری سرطان ریه